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Warsztaty filmowe „Opowiem Twoją historię" –
edycja III

 

31  sierpnia  2016  roku  Fundacja  Sztuki  i
Edukacji  Filmowej  SZTUKA  POZNANIA,  Zarząd
Regionu  NSZZ  Solidarność  Wielkopolska  oraz
Instytut  Pamięci  Narodowej  Oddział  w
Poznaniu  ogłosili  trzecią  edycję   bezpłatnych
warsztatów  filmowych  pt.  „Opowiem  Twoją
historię”.  Termin nadsyłania zgłoszeń minął
1 października 2016 roku.

Projekt spotkał się z dużym zainteresowaniem
młodzieży,  do  organizatorów  wpłynęło
kilkanaście  zgłoszeń.  Teraz  trwają  rozmowy
kwalifikacyjne z aplikantami.

Podczas warsztatów filmowych uczestnicy
będą mogli zgłębić tajemnice sztuki filmowej
od podstaw pod okiem doświadczonych
twórców, nauczą się tworzenia scenariusza,
technik narracyjnych, realizacji dźwięku,
pracy operatora, montażu i będą mieli
okazję w praktyce zastosować zdobytą
wiedzę, tworząc krótki dokument filmowy.
Warsztaty to też okazja, by w atrakcyjny
sposób poszerzyć wiedzę historyczną, w tym
szczególnie wiedzę o własnym, poznańskim
regionie i jego najnowszej historii. Najlepsi
dołączą do zespołu twórców filmu o
poznańskich opozycjonistach. Uwieńczeniem
warsztatów będzie udział w uroczystej
premierze stworzonego filmu w Europejskim
Centrum Solidarności w Gdańsku w grudniu
2016 r.

Zajęcia będą odbywały się raz w tygodniu w cyklu trzech miesięcy.
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Wcześniejsze edycje warsztatów „Opowiem Twoją historię” spotkały się z dużym uznaniem
środowisk (lokalnych, oświatowych, młodzieży), ale również filmowych. W 2015 roku etiuda
„Arkadiusz M. Kolporter” zrealizowana w ramach I edycji projektu została uhonorowana
nagrodą główną w konkursie „Młodzi dla historii" na 7. Festiwalu Filmów Dokumentalnych
„Niepokorni, Niezłomni, Wyklęci”. Etiuda „S.B. poświęcam” zrealizowana w ramach II edycji
warsztatów zyskała wyróżnienie jury konkursowego „Młodzi dla Historii” podczas 8.
Festiwalu Filmów Dokumentalnych NNW 2016. Oba filmy dostępne na IPN TV.

Partnerami projektu są:  Zarząd Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność”,  Europejskie
Centrum Solidarności, Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu.

Projekt  wspólfinansowany  przez  Urząd  Miasta  Poznania  oraz  MInisterstwo
Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego.


